
UCHWAŁA NR XXXIX/320/2022 
RADY GMINY PIASKI 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) w związku art. 70 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1510 ze  zm.), Rada Gminy Piaski uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy odwołuje się Panią Elżbietę Karolczak ze stanowiska Skarbnika Gminy Piaski 
z dniem 31 grudnia 2022 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bernard Dorsz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E763C9C7-665B-4AC1-81E1-E9D8CC0D6065. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze złożeniem przez Panią Elżbietę Karolczak wniosku o rozwiązanie stosunku pracy oraz realizując 
treść art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ) 
Wójt Gminy Piaski złożył wniosek do Rady Gminy Piaski o odwołanie Pani Elżbiety Karolczak ze stanowiska 
Skarbnika Gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E763C9C7-665B-4AC1-81E1-E9D8CC0D6065. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



